
ZARZĄDZENIE Nr 2056/2018
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA

z dnia 16.08.2018 r.

w sprawie uchylenia Zarządzenia nr 2653/2013 z dnia 12 września 2013 r. 
w sprawie inicjatywy „inKRK! Keep on developing – Postaw na Rozwój”.

Na podstawie art. 31 i art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 
2018 r.  poz. 994, 1000, 1349), zarządza się, co następuje:

§ 1. Traci moc Zarządzenie nr 2653/2013 z dnia 12 września 2013 r. w sprawie 
inicjatywy „inKRK! Keep on developing – Postaw na Rozwój”.

§  2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


